1693.

Sat amplum magnis Sumptibus erectum Theatrum, in quo a studiosa juventute terni actus comici in honorem Taumathurgae ingenti cum encomio producti, et bene merentibus de condigno praemia distributa fuerunt. (77 a)

1694.

In augmentum Mariani honoris hoc anno terni actus comici distinctis vicibus producti, et ex Scholastica juventute in Scientia et virtute potiores varijs praemijs condecorati fuerunt. (79 b)

1695.

Pro more saepius producta in theatro Mariae Rastensis tutela, nec non Sabbato ante Dominicam Rastensem certantibus bene merita virtutis et scientiae praemia tribuebantur ... Sepulto die 8. Januarij Georgio Stolleker aedituo proxime sequente die 13. ejusdem mensis alius idoneus tam musices, quam instructionis gnarus susceptus est nempe Josephus Puepacher bonus actor in comicis, natus Fresnensis, qui aedituatum et ludimoderaturam ultra 30 annos<sup>1</sup> fideliter administravit. (83 b)

1696.

Mariana erga miseros terrigenas continuata sollicitudo saepius hoc anno theatraliter exhibita juventuti benemerita praemia contulit. (86 b)

1697.

Actibus comicis in honorem Taumathurgae saepius productis etiam juvenibus benemeritis solitae remunerationes distribuebantur. (89 b)

1698.

Ad Solemnitatem Dominicae Rastensis tam Vesperi quam altera die peractis Divinis producta fuit Comedia, sine tamen distributione praemiorum, quorum huc usque elargitor in pace quiescit. (94 b)

1699.

Dominica Rastense habita fuit actio theatralis de S. Disma Latrone poenitente, cui Beatissima Virgo a filio Crucifixo remissionem peccatorum et finalem gratiam obtinuit; haec comoedia tantos causavit animorum motus, ut fere omnes auditores in lachrymas soluti 208 fl. obtulerint. (97 a)

1700.

Dominica Dedicacionis producta fuit in Theatro Germanica Declamatio per R. P. Aegydius O. S. B. composita, quae dein in linguam Slavonicam versa Sabbato ante Dominicam Rastensem coram numerosissimo populo producta fuit. (99 a)

<sup>1</sup> Tu kronist pretirava. V resnici je Puepacher vršil službo samo 25 let, kakor je pravilno navedeno ob njegovi smrti (1721).

1701.

Sabbatho ante Dominicam Rastensem producta fuit in honorem Beatissimae Thaumaturgae Deiferae Virginis actio Comica, ad quam ultra viginti millia hominum comparuerunt. (103 a)

1702.

In vigilia Rastensis Dominicæ ad Comediam Mariani amoris exhibitivam fere inumeri comparuerunt fideles.

Die 14. Decembris relicta Parochia Veistricense advenit ARD Stephanus Jamnigg vestigijs Lucae Germani fratris insistens Marianam Devotionem pro possibili promoturus; cui honoris causa a Zeloso Cooperatore Antonio Jacobo Weinzedl in festo S. Stephani brevis declamatio de Florinda a Jesulo conversa cum fructu producta fuit. (106 b)